
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Katedra chytrých měst a regionů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Návrh nové koncepce regionální 
autobusové dopravy na Strakonicku 

Autor (včetně titulů) ................................ Štěpán Šrajer 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 Ing. Stanislav Metelka 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalant se v závěrečné práci věnoval analýze současného a návrhu nového provozního 
konceptu regionální autobusové dopravy na Strakonicku ve vazbě na nový provozní koncept 
železnice po modernizaci tratě České Budějovice - Plzeň. Zadání práce je standardní, detail 
zpracování mírně nadstandardní. Bakalant postupoval při zpracování práce odborně a navrhl 
systematickou obsluhu zvoleného území. Autor využívá úspory vozidel k navýšení rozsahu 
výkonů a zlepšení nabídky veřejné dopravy. Představené linkové vedení a navržený provozní 
koncept lze i proto uplatnit v praxi pro koncepční úpravy a nabídkové řízení na dopravce. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D.; Ing. Stanislav Metelka 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 26. srpna 2024 


